
令和５年５月２２日 

お取引先様各位 

日陶科学株式会社 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

  

日頃から弊社製品をご販売いただき、誠に有難うございます。 

さて、原材料・資材の価格が高騰している中、これまで価格の上昇を抑えて参りま

したが、この度止むを得ず、別添製品につきましては、現行価格の改定をさせてい

ただくことになりました。 

諸事情ご賢察のうえ、ご理解・ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

対象製品  別紙価格改定表を参照 

 

改 定 日  令和５年１０月１日 

 

以上 


